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Regionalny Kongres Kobiet pn. "Kobiety zmieniają Polską wieś” odbędzie się w Gryfinie w dniu 10 października
2015 r. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Marek Sawicki oraz
Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. Tradycją stało się już organizowanie
kongresu kobiet z obszarów wiejskich w naszym województwie. Celem kongresu  jest integracja i wymiana
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doświadczeń  kobiet działających na obszarach wiejskich na rzecz zrównoważonego rozwoju. - W spotkaniu
wezmą udział sołtyski, radne i wójcinie, przedstawicielki izb rolniczych, lokalnych grup działania, kół gospodyń
wiejskich, środowisk naukowych i organizacji pozarządowych zajmujących się tematyką aktywności kobiet i
obszarów wiejskich - mówi Agnieszka Odachowska, przedstawicielka Rady Programowej Kongresu Kobiet.

Celem kongresu jest budowanie sieci kobiet aktywnych i przedsiębiorczych działających na obszarach wiejskich w woj.
Zachodniopomorskim poprzez aktywną wymianę doświadczeń pomiędzy instytucjami i organizacjami zaangażowanymi w
działania na rzecz polskiej wsi i jej mieszkańców. Aktywizowanie organizacji kobiecych oraz struktur administracyjnych
zaangażowanych w rozwój obszarów wiejskich. Wzrost przedsiębiorczości i zatrudnienia kobiet na obszarach wiejskich.
Wymiana dobrych praktyk, wiedzy oraz doświadczeń we wdrażaniu programów i projektów służących zrównoważonemu rozwoju
obszarów wiejskich. Dyskusja będzie obejmować takie tematy, jak edukacja nieformalna na obszarach wiejskich, podmioty
ekonomii społecznej na obszarach wiejskich i profilaktyka zdrowotna. Realizowany projekt da możliwość eksponowania
wartości polskiej kultury, poprzez prezentację regionalną zespołów z obszarów wiejskich województwa zachodniopomorskiego z
ich różnorodnością i dziedzictwem lokalnych społeczności z jednej strony, a poprawą jakości życia mieszkańców obszarów
wiejskich z drugiej.

Program konferencji podzielony został na cztery moduły
1. EDUKACJA NIEFORMALNA NA OBSZARACH WIEJSKICH
2. InNOWatorki
3. Podmioty ekonomii społecznej na obszarach wiejskich
4. Profilaktyka  zdrowotna 
Podczas trwania kongresu będzie można nie tylko wymienić się doświadczeniami, ale zaprezentować swoje stowarzyszenie,
koło gospodyń wiejskich, skosztować produkty lokalne, otrzymać porady w dziedzinie przedsiębiorczości, a także pobawić się
przy muzyce folkowej i poćwiczyć zumbę. SERDECZNIE ZAPRASZAMY
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Załączniki

https://prow.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/program_regionalnego_kongresu_kobiet.pdf
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